

The Institute of Chartered Accountants of India

Set up By an Act of Parliament

Pimpri Chinchwad Branch (WIRC)



E-NEWSLETTER JULY 2025 MEMBERS

INDEX			
Chairperson Message	2		
Events of June	5		
Forthcoming Event	7		
Event Snap Shots	8		



Chairperson's Message

Dear Professional Colleagues,

Greetings!



The month of July was truly a reflection of our profession's strength, resilience, and vision. Starting with the grand 77th Chartered Accountants Day celebrations, we were privileged to host eminent dignitaries including Hon. Shri. Nilesh Dnyandev Lanke, CA. (Dr.) Shiwaji B. Zaware, and CA. (Dr.) Ashokkumar Pagariya. Their presence and words of wisdom reminded us of the glorious journey of our Institute and the responsibilities we carry forward.

We also successfully hosted knowledge-driven initiatives like the Certificate Course on Artificial Intelligence, the Public Outreach Programme on the Income Tax Bill 2025, the Workshop on World Youth Skills Day – Unlocking New Horizons, and insightful sessions like the Seminar on Penalties under the Income Tax Act. Each event reaffirmed our commitment to continuous learning, technological advancement, and youth empowerment.

As we now step into August, a month of renewed energy and patriotic spirit, we look forward to hosting impactful events such as the Residential Refresher Courses on Direct Taxes at Goa and GST at Lonavala, the Sectoral Refresher Course on GST in collaboration with multiple branches, as well as a focused Seminar on Preparation of Financial Statements for Non-Corporate Entities. We will also be celebrating Independence Day with flag hoisting at ICAI Bhawan, honoring the legacy of our senior members.

Let us carry forward the momentum with the spirit of our theme "Anant Udaan – Limitless Flight", striving for knowledge, ethics, and excellence that transcend boundaries.

"Together we learn, together we grow, together we rise — towards excellence and significance."

With conviction, I believe that the coming months will not only enrich us with knowledge but also strengthen our unity as professionals dedicated to nation-building.

"The future belongs to those who believe in the beauty of their dreams." - Eleanor Roosevelt

Warm regards,

CA. Vaibhay Modi

Chairman,

ICAI Pimpri-Chinchwad Branch (WIRC)



MANAGING COMMITTEE MEMBERS

2025-26



CA. Vaibhav Modi Chairperson



CA. Sarika Chordiya Vice Chairperson



CA. Manoj Malpani Secretary



CA. Mahavir Kothari Treasurer



CA. Dhiraj Baldota WICASA Chairperson



CA. Shailesh Bore Managing Committee Member



CA. Sachin Dherange Managing Committee Member



Events for the Month of July 2025

Date	Particulars	Speaker	Venue	CPE Hrs.
1-7-2025	77th Celebration of Chartered Accountants Day	Chief Guest 1.Hon. Shri. Nilesh Dnyandev Lanke, Member of Lok Sabha	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	Na
		2. CA. (Dr.) Shiwaji B, Zaware, Former Council Member, ICAI, New Delhi 3. CA. (Dr.) Ashokkumar Pagariya, Former Regional Council Member, ICAI		
4th Friday, 5th Saturday, 6th Sunday July 2025	Certificate Course on Artificial Intelligence (AICA) (Physical Batch 388)		At Hyderabad Center of Excellence	18
11-7-2025	Public outreach Programme Organised by Direct Taxes Committee, ICAI Hosted By ICAI Pimpri Chinchwad Branch (WIRC)	The Income Tax Bill, 2025	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	Na
12-7-2025	Workshop on Unlocking New Horizons: Upskilling Chartered Accountants for Success- World Youth Skills Day Enrichment Committee (PSEC), ICAI	Mr. Abhijitsinh Jadeja, Chief Representative - India, Asia Region Mr. Gaurav Arora, Business Coach for CAs CA. Shivam Palan, Co- Founder & CEO at CA	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	6
19-7-2025	Articleship Placement Programme for CA Students	Monk NA	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	NA
20-7-2025	Interactive Meet & Greet with Newly Qualified Chartered Accountant	Chief Guest CA Mahesh Mandlecha, PW & Co CA. Shivam Palan, Co- Founder & CEO at CA Monk	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	35



Date	Particulars	Speaker	Venue	CPE Hrs.
24-7-2025	Financial Tax Literacy Drive Budgeting and savings & safe use of digital payment	Mr. Rajesh Khanna Group CEO, Track Components Limited CA Nipun Sikri	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	NA
26-7-2025	Seminar On Penalties Under Income Tax Act	Adv. (CA) Bhuvanesh V. Kankani	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	2



Forthcoming Events for the Month of August 2025

Date	Particulars	Speaker	Venue	CPE Hrs.
2 nd ,3 rd ,4 th August, 2025	Residential Refresher Course on DT Organized by: Direct Taxes Committee, ICAI Hosted by: Pimpri Chinchwad Branch (WIRC) Jointly with Goa Branch (WIRC)	CA. Piyush Solanki CA Ajinkya Jangada CA. Neelesh Khandelwal CA. Yash Kuwad CA. Akshay Oswal CA Rishabh Solanki	Planet Hollywood Beach Resort 30/3, Acsona Waddo, Uttorda Beach, Utorda, Goa 403713	12
2 nd ,3 rd August, 2025	Residential Refresher Course on GST Organized by: Indirect Taxes Committee, ICAI Hosted by: Pimpri Chinchwad Branch (WIRC)	CA. S S Gupta Adv. Abhay Desai & Eminent Faculty CA. Sunil Gabhawala CA. Deep Chheda CA. Chintan Saiya Eminent Faculty CA. Jinesh Savla	Meritas Crystal Resort, Lonavala, Address: 36, Frichly Hill, Old Mumbai - Pune Hwy, Opp. Rehaja Hill Resort, Tungarli, Lonavala, 410401	10
2 August, 2025	Seminar on Preparation of Financial Statement for Non-Corporate Entity	CA. Kusai Goawala, Pune	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	2
4 August, 2025 to 12 August 2025	GST Series Sectoral Refresher Course Organized By: ICAI Pimpri Chinchwad Branch (WIRC) Along with Nagpur, Thane, Vapi, Bhuj, Nanded, Satara Jalgaon, Akola Branches (WIRC) & Jabalpur, Raipur Branches (CIRC)	CA. Swapnil Munot CA. (Adv.) Sandeep Sachdeva CMA. Ashok Nawal CA. S S Gupta CA. Sanjay Chhabria CA. Chaitanya S Vakharia CA. Ravi Kumar Somani	Virtual on Zoom Platform	NA
15 August, 2025	Independence Day	*Flag hoisting at the hands of CA Vaibhav Modi Chairman & Patron Members- Senior CA Members* *CA. Chandra Kumar Chhabra, Past Chairman, ICAI Pimpri Chinchwad Branch (WIRC) *CA. Kuntilal Shingi *CA. Ravindra Rajapurkar *CA. Praveen Pokarna	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	NA



Date	Particulars	Speaker	Venue	CPE Hrs.
		*CA. Haresh Lalwani		
21st, 22nd,23rd August,2025	AI Certificate Course – Batch459 - Pimpri Chinchwad	CA. Anup Tube CA. Amish Thakkar CA. Shekhar Sane	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	18
23 rd August, 2025	Seminar on Reporting of Changes in ITR	CA. Ankur Kulkarni	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	2
27 th August,2025	Ganesh Chaturdashi Celebration	CA. Vaibhav Modi, Chairman	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	NA
30 th August, 2025	Seminar on Clause by Clause Analysis in Tax Audit Report	CA Milind Kshirsagar	ICAI Bhawan Pimpri Chinchwad Branch Premises	3



Events Snapshot

Celebration of CA Day Flag Hoisting on 1.7.2025



From L to R- CA. Prasadh Saraaf, Past Chairman, CA. Suhas Gardi Past Chairman, CA. Sachin Bansal Past Chairman, CA. Dhiraj Baldota, WICASA Chairman, CA. Baban Dangale Past Chairman, CA. Ashokkumar Pagariya, Former Regional Council Member, ICAI, CA Shiwaji Zaware Former CCM, CA. Vaibhav Modi Chairman, CA. Sarika Chordiya Vice-Chairman, CA. Manoj Malpani Secretary, CA. Kishor Gujar, CA. Ravi Rajapurkar,



Celebration of CA Day Flag Hoisting on 1.7.2025



Chief Guest Hon. Shri. Nilesh Dnyandev Lanke, Member of Lok Sabha receiving memento from CA. Vaibhav Modi Chairman, CA. Shiwaji Zaware Former Central Council Member, ICAI, CA Sarika Chordiya Vice-Chairperson, CA. Ashokkumar Pagariya, Former Regional Council Member, ICAI, President Mrs. Kamaljeet Dullat, Inner Wheel Club of Nigdi Pride.



Certificate Course on Artificial Intelligence (AICA) (Physical Batch 388) on 4th,5th,6th July,2025 at Hyderabad Center of Excellence





Public Outreach Programme on The Income Tax Bill 2025 on 11-7-2025



Shri. Jaskanwalpal Singh Bir, IRS, receiving memento from CA. Vaibhav Modi Chairman & CA. Santosh Valsangkar in the presence of CA. Pritam Nahar, CA. Diksha Nahar, Mr. Vinod Patel, Shree Umiya Uvak Mandal (Pimpri-Chinchwad), Mr. Paresh Dholu.



Workshop on Unlocking New Horizons: Upskilling Chartered Accountants for Success-World Youth Skills Day Enrichment Committee (PSEC), ICAI, Hosted by: Pimpri Chinchwad Branch (WIRC) on 12 July 2025



Mr. Abhijitsinh Jadeja, Chief Representative - India, Asia Region receiving memento from CA Manoj Malpani, Secretary, CA. Mahavir Kothari Treasuer, Mr. Tushar Garg, Sr. Manager-Retail & Wealth Emirates-NBD Bank



Workshop on Unlocking New Horizons: Upskilling Chartered Accountants for Success-World Youth Skills Day Enrichment Committee (PSEC), ICAI, Hosted by: Pimpri Chinchwad Branch (WIRC) on 12 July 2025



Mr. Abhijitsinh Jadeja, Chief Representative - India, Asia Region receiving memento from CA Manoj Malpani, Secretary, CA. Mahavir Kothari Treasuer, Mr. Tushar Garg, Sr. Manager-Retail & Wealth Emirates-NBD Bank



Workshop on Unlocking New Horizons: Upskilling Chartered Accountants for Success-World Youth Skills Day Enrichment Committee (PSEC), ICAI, Hosted by : Pimpri Chinchwad Branch (WIRC) on 12 July 2025



Speaker Mr. Gaurav Arora, Business Coach for Cas receiving memento from CA. Vaibhav Modi, Chairman, CA Mahavir Kothari Treasurer, CA. Sarika Chordiya Vice-Chairperson, in the presence of CA Manoj Malpani Secreatry CA. Sachin Dherange MCM, CA Shailesh Bore MCM



Workshop on Unlocking New Horizons: Upskilling Chartered Accountants for Success-World Youth Skills Day Enrichment Committee (PSEC), ICAI, Hosted by: Pimpri Chinchwad Branch (WIRC) on 12 July 2025



Speaker Mr. Umang Palan receiving memento from CA. Sarika Chordiya Vice-Chairperson, , CA Mahavir Kothari Treasurer, in the presence of CA Dhiraj Baldota WICASA Chairman, CA. Sachin Dherange MCM, CA Shailesh Bore MCM

Seminar On Penalties Under Income Tax Act on 26 July 2025



CA. (Adv.) Bhuvanesh Kankani receving memento from CA Suhas Gardi Chairperson



Media Coverage

लोकमत

सीएंसाठी उपयुक्त निधीबाबत जागरूकता निर्माण होणे गरजेचे

राष्ट्रीय उपाध्यक्ष प्रसन्नकुमार डी. : निगडी प्राधिकरणात विशेष परिसंवाद

लोकमत न्यूज नेटवर्क

पिंपरी: भविष्यात कोणावर कधी कोणते संकटकाळात चार्टर्ड अकाउंटंट्ससाठी उपयुक्त ठरणाऱ्या 'सीए बेनेव्होलंट फंड'बाबत जागरूकता निर्माण होणे अत्यावश्यक आहे. सर्व सदस्यांनी या निर्धासाठी योगदान द्यावे, असे आवाहन

अत्यावरफ्य आहु. संस वाद्याना या निर्मासारी व्याप्त के सा आहुन ना वाद्यान ना हो असे आहुन ना वीड सहें आहुन ना वीड सहें आहुन ना वार्ड कर्म आहुन ना वार्ड सहें आहुन ना वार्ड सहा वा



निगडी येथील दी इन्स्टिट्सूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंट्स ऑफ इंडियाच्या सोहळ्यात आयसीएआयये राष्ट्रीय उपाध्यक्ष प्रसन्तकुमार डी. यांचा सत्कार करताना डातीकडून महावीर कोठारी, मनोज मालपाणी, वैभव मोदी, चंद्रारोखर चितळे, अभिषेक थामणे.

बोरे व सचिन ढेरंगे उपस्थित होते. बोरे व सपिन बेरंगे उपस्थित होते.
प्रसन्तकृमार म्हणाले की, बदलत्या
तंत्रज्ञानाच्या युगात राहर्णे अवस्ति वार्टर्थं
अकाउंट्रस्तनी अवयावत राहुणे गरंजेय
आई. नवीन तंत्रज्ञान आसम्रतात करून,
व्यादसायिक व सामाजिक बदल स्वीकरून ज्ञान व केशाल्य वार्वक्रात्रक्तात्रक गुजर यांनी 'सीए बेनेव्होलंट फंड'साठी प्रत्येकी एक लाख रुपयाचा निधी दिला.

मोठ्या प्रमाणात संधी उपलब्ध : चितळे

चंद्रशेखर चितळे म्हणाले की, आंतरराष्ट्रीय लेखापरीक्षण, कर सेवा, औद्योगिक सल्लागार भूमिका अशा क्षेत्रांमध्ये चार्टर्ड अकार्रट्ट्यायारी से स्टब्स्

बदलत्या तंत्रज्ञानाद्वारे ज्ञान, कौशल्य वाढवा

प्रसन्नकुमार डी. यांचे आवाहन : चार्टर्ड अकाउंटंटसाठी परिसवाद

पिंपरी. ता. १०: "तंत्रज्ञानाच्या बदलत्या युगात चार्टर्ड अकाउंटंट्सनी सतत अद्ययावत राहाणे गरजेचे आहे. नवीन तंत्रज्ञान आत्मसात करून आणि व्यावसायिक. सामाजिक बदल स्वीकारून आपले ज्ञान तसेच कौशल्य वाढवावे,'' असे आवाहन आयसीएआयचे राष्ट्रीय उपाध्यक्ष सीए प्रसन्नकुमार डी. यांनी केले.

पिंपरी-आयसीएआयच्या चिंचवड शाखेच्यावतीने चार्टर्ड 'व्यावसायिक अकाउंटंटसाठी घडामोडी आणि व्यवसायाचा भविष्यकाळ' या विषयावर विशेष परिसंवादाचे आयोजन करण्यात आले. त्यावेळी ते बोलत होते.

निगडी येथील दि इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटंट्स ऑफ इंडिया (आयसीएआय) च्या शाखेत वरील परिसंवाद झाला. आयसीएआयच्या केंद्रीय परिषदेचे मदस्य चंद्रशेखा चितळे. अभिषेक धामणे. डॉ. अशोककुमार पगारिया, सारिका चोरडिया, मनोज मालपाणी, महावीर कोठारी, धीरज बलदोटा, शैलेश बोरे, सचिन ढेरंगे यांच्यासह अनेक मान्यवर उपस्थित होते.

व्यावसायिक व व्यापाऱ्यांना योग्य आर्थिक सल्ला देण्याची जबाबदारी आपली आहे. सीए अप्यासक्रम कठीण आहे. तरी वा क्षेत्रातील

भविष्यात संधी विपुल आहेत. संकटकाळात चार्टर्ड अकाउंटंट्ससाठी उपयुक्त 'सीप बेनेव्होलेट फंड' बाबत उपयुक्त सार्ण बन्हालट फंड बाबत जागरूकता निर्माण होणे अत्यावश्यक आहे. सर्व सदस्यांनी या निर्धासाठी योगदान द्यावे व इतरांनाही यासाठी प्रेरित कराव.

यावेळी डॉ. अशोककुमार पगारिया व किशोर गुजर यांनी 'सीए बेनेकालंट फंड' साठी प्रत्येकी एक लाख रुपयांचा निधी देण्याचे जाहीर प्रसन्नकुमार म्हणाले, "करदाते, केले. शाखाध्यक्ष वैभव मोदी यांनी प्रास्ताविक केले. धीरज बलदोटा, आर्या जैन यांनी सूत्रसंचालन केले. महावीर कोठारी यांनी आभार मानले.



सीएंसाठी उपयुक्त निधी बाबतीत सीए सदस्यांमध्ये जागृती होणे आवश्यक

 राष्ट्रीय उपाध्यक्ष सीए प्रसन्नकुमार डी यांचे प्रतिपादन

पिंपरी (दैनिक संध्या) भविष्यात कोणावर कथी कोणते संकट भोढवेल. हे सांगता येत

सकट आढवल, ह सागत वत नाही. अशा संकटकाळात चार्टर्ड अकाउंटेट्ससाठी उपयुक्त ठरणाऱ्या 'सीए बेनेव्होलंट फंड' बाबत जागरूकता निर्माण होणे अत्यावश्यक आहे. सर्व सदस्यांनी या निधीसाठी योगदान द्यावे व इतरांनाही यासाठी प्रेरित कराते, "असे आवाहन आयमीएआयचे राष्ट्रीय उपाध्यक्ष सीए प्रसन्नकुमार डी यांनी केले. निगडी येथील दि इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटर्स ऑफ इंडिया (आयसीएआय) च्या पिंपरी-चिंचवड शाखा आयोजित "व्यावसायिक घटामोटी भाणि त्यवसायाचा भविष्यकाल" या विषयावरील विशेष परिसंवादात ते बोलत होते. यावेळी आयसीएआयच्या केंद्रीय परिषदेचे सदस्य सीए चंद्रशेखर चितळे, प्रादेशिक परिषद सदस्य सीए अभिषेक धामणे, माजी प्रादेशिक परिषद सदस्य डॉ. अशोककुमार पगारिया, बानण, नाजा आयारण रास्प्य स्त्यूच्या जाराव्युनार नगारपा, शाखाध्यक्ष संपि वैभव मोदी, उपाध्यक्षा सीए सारिका चोठीया, सविव सीए मनोज मालपाणी, खाजनदार सीए महावीर कोठारी, सीए विद्यार्थी संघटना अध्यक्ष सीए धीरज बलदोटा, कार्यकारी सदस्य सीए शैलेश बोरे व सीए सचिन ढेरंगे यांच्यासह अनेक मान्यवर उपस्थित होते. सीए प्रसन्नकुमार पुढे म्हणाले, "बदलत्या तंत्रज्ञानाच्या युगात चार्टर्ड अकाउंटेट्सनी सतत अद्ययावत राहणे गरजेचे आहे. नवीन तंत्रज्ञान आत्मसात करून, व्यावसायिक व सामाजिक बदल स्वीकारून आपले ज्ञान व कौशल्य व्यादसायक व सामागजक बदल स्वाकारून आपल ह्वान व काशाल्य वाढवाचै. करतते, व्यादसायिक व व्यापाचांगा योग्य आर्थिक सल्ला देण्याची जबाबदारी आपली आहे. जरी सीए अग्यासकम कठीण आहे, तरी या क्षेत्रातील भविष्यात संधी विपुल आहेत.- 'सीए चितळ यांनी बदलत्या आर्थिक आणि कायदेशीर परिस्थितीत निर्माण होणाऱ्या नच्या व्यावसायिक संधीबाबत मार्गदर्शन करताना सांगितले की, आंतरराष्ट्रीय लेखापरीक्षण, कर संधा, औद्योगिक सल्लागार भूमिका अशा क्षेत्रांमध्ये चार्टर्ड अकाउंट्रस्साठी मोठ्या प्रमाणात संधी उपलब्ध आहेत.



PAWANA SAMACHAR

The leading District Daily

१११ जून २०२५

ग्परी-चिचवड

🏿 - मुख्यमंत्री ल रिंगिंग समारंभ उत्साहात

प्राथम विद्यालया का स्वारायण्य के के कि स्वरूप का स्वरूप के कि सूप क

सीएंसाठी उपयुक्त निधी बाबतीत सीए

सदस्यांमध्ये जागृती होणे आवश्यक -प्रसन्नकुमार डी



बुधवार, दि. ११ जून २०२५



सीएंसाठी उपयुक्त निधी बाबतीत जागृती आवश्यक : सीए प्रसन्नकुमार डी









Jun 12 ▼

गुंफले.

'आयसीएआय' तर्फे विशेष परिसंवाद

दि इन्स्टिट्यट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटंट्स ऑफ इंडियाच्या (आयसीएआय) पिंपरी-चिंचवड शाखेतर्फे व्यावसायिक घडामोडी आणि व्यवसायाचा भविष्यकाळ या विषयावरील विशेष परिसंवाद नुकताच झाला. आयसीएआयचे राष्ट्रीय उपाध्यक्ष प्रसन्नकुमार डी., केंद्रीय परिषदेचे सदस्य चंद्रशेखर चितळे, प्रादेशिक परिषद सदस्य अभिषेक धामणे, माजी प्रादेशिक परिषद सदस्य डॉ. अशोककुमार पगारिया, शाखाध्यक्ष वैभव मोदी, उपाध्यक्षा सारिका चोरडिया, सचिव मनोज मालपाणी, खजिनदार महावीर कोठारी, सीए विद्यार्थी संघटना अध्यक्ष धीरज बलदोटा, कार्यकारी सदस्य सीए शैलेश बोरे, सचिन ढेरंगे यांच्यासह अनेक मान्यवर उपस्थित होते.



बदलत्या तंत्रज्ञानाद्वारे ज्ञान, कौशल्य वाढवा

बदलत्या युगात चार्टर्ड ढेरंगे यांच्यासह अनेक मान्यवर अकाउंटंट्सनी सतत अद्ययावत उपस्थित होते. राहाणे गरजेचे आहे. नवीन तंत्रज्ञान आत्मसात करून आणि ''करदाते, व्यावसायिक व व्यावसायिक, सामाजिक बदल व्यापाऱ्यांना योग्य आर्थिक सल्ला स्वीकारून आपले ज्ञान तंसेच देण्याची जबाबदारी आपली कौशल्य वाढवावे, असे आवाहन आहे. सीए अभ्यासक्रम कठीण आयसीएआयचे राष्ट्रीय उपाध्यक्ष आहे. तरी या क्षेत्रातील सीए प्रसन्नकुमार डी यांनी केले. भविष्यात संधी विपुल आहेत.

आयसीएआयच्या पिंपरी- संकटकाळात भविष्यकाळ' या विषयावर अत्यावश्यक आहे. विशेष परिसंवादाचे आयोजन बोलत होते. निगडी येथील दि यासाठी प्रेरित करावे. इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड (आयसीएआय) च्या शाखेत आयसीएआयच्या परिषदेचे सदस्य चंद्रशेखर चितळे, अभिषेक धामणे, डॉ. अशोककुमार पगारिया, सारिका महावीर कोठारी, धीरज कोठारी यांनी आभार मानले.

पिंपरी : तंत्रज्ञानाच्या बलदोटा, शैलेश बोरे, सचिन

प्रसन्नकुमार चिंचवड शाखेच्यावतीने चार्टर्ड अकाउंटंट्ससाठी उपयुक्त 'सीए अकाउंटंटसाठी 'व्यावसायिक बेनेव्होलंट फंड' बाबत घडामोडी आणि व्यवसायाचा जागरूकता निर्माण होणे सदस्यांनी या निधीसाठी करण्यात आले. त्यावेळी ते योगदान द्यावे व इतरांनाही

यावेळी डॉ. अशोककुमार अकाउंटंट्स ऑफ इंडिया पगारिया व किशोर गुजर यांनी 'सीए बेनेव्होलंट फंड' साठी वरील परिसंवाद झाला. प्रत्येकी एक लाख रुपयांचा अगुग्रीएआयच्या केंद्रीय निधी देण्याचे जाहीर केले. प्रत्येकी एक लाख रुपयांचा शाखाध्यक्ष वैभव मोदी यांनी प्रास्ताविक केले. धीरज बलदोटा, आर्या जैन यांनी जराविषु नार पाति । प्रतिकार केले महावीर चोरडिया, मनोज मालपाणी, सूत्रसंचालन केले. महावीर



लोकटाइम्स

शनिवार, २१ जून २०२५

सीए संस्थेच्या वतीने वारकऱ्यांना रेनकोटचे वाटप !



पिंपरी-चिंचवड शाखेच्या वतीने वारकऱ्यांना शंभर रेनकोचे वाटप केले. करण्यात आले. यावेळी निगडी येथील

निगडी (प्रतिनिधी)-निगडी येथील करण्यात आलेल्या महाप्रसादाचा सुमारे दि इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटर्स सव्वाशे वारकऱ्यांनी लाभ घेतला. ऑफ इंडिया (आयसीएआय) च्या यावेळी वारकऱ्यांना आर्थिक साक्षरता याविषयी अश्विनी सुरती यांनी मार्गदर्शन

यावेळी आयसीएआयचे शाखाध्यक्ष आयसीएआय भवनमध्ये आयोजित सीए वैभव मोदी, उपाध्यक्षा सीए होते.

सारिका चोरडिया, सचिव सीए मनोज मालपाणी, खजिनदार सीए महावीर कोठारी, विद्यार्थी संघटना अध्यक्ष सीए धीरज बलदोटा, कार्यकारी सदस्य सीए शैलेश बोरे व सीए सचिन ढेरंगे यांच्यासह अनेक मान्यवर उपस्थित



निगडी येथील सीए संस्थेमध्ये योगदिन साजरा

पिंपरी, ता. २३ : निगडी येथील दि इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटंट्स ऑफ इंडिया (आयसीएआय)च्या पिंपरी-चिंचवड शाखेच्या वतीने आंतराष्ट्रीय योगदिन साजरा करण्यात आला. या वेळी निगडी येथील 'आयसीएआय' भवनमध्ये आयोजित कार्यक्रमात सुमारे शंभर सीए आणि सीएचे विद्यार्थी सहभागी झाले.



निगडी : 'आयसीएआय' पिंपरी-चिंचवड शाखेतर्फे आंतराष्ट्रीय योगदिन साजरा



पिंपरी (प्रतिनिधी) निगडी येथील इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकौंटन्टस ऑफ इंडिया (आयसीएआय) यांच्या वतीने उद्योजकांसाठी "एक दिन एमएसएमई के नाम" या कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले असल्याची माहिती अध्यक्ष सीए



वैभव मोटी यांनी दिली

हा कार्यक्रम दि २७ जून २०२५ रोजी ४ वा. सिद्धी विनायक नगरी रोड, जकात नाक्या मागे, ट्रान्सपोर्ट नगर येथील आयसीएआय भवनमध्ये होणार आहे.

यावेळी ॲड जमशेद मिस्त्री, सीए महेश्वर मराठे,सीए संतोष एच. दोशी,इंडो-अमेरिकन चेंबर्स ऑफ कॉमर्सचे उपाध्यक्ष अंनत गोणवंडे,सीए निपुण सिकरी,मुस्तफा हसेनवाला,तुषार शेट्टी,अनंत निपुणचा, पॉला मॅकग्लिन,आयली धिया,मोनिका राजदान,आकाश सुरेका, विश्वेश जिरगले, रशना जेहानी आदी उपस्थित राहणार आहे. यावेळी उद्योजकांसाठी एमएसएमई मंत्रालयाचे प्रतिनिधी, गुंतवणूक सल्लागार, कलाकार,बँका प्रतिनिधी आदी उद्योग, स्टार्टअप क्षेत्रातील मान्यवर मार्गदर्शन करणार आहे. शहरातील उद्योजकांनी सहभागी होण्याचे आयोजकांनी आवाहन केले आहे. अधिक माहितीसाठी खालील संकेतस्थळाला भेट दयावी. https://www.pimprichinchwad-icai.org

उद्योजकांसाठी शनिवारी एमएसएमई महोत्सवाचे आयोजन

पिंपरी:- निगडी येथील इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड निप्ण सिकरी, मुस्तफा हसेनवाला, तुषार शेट्टी, माहिती अध्यक्ष सीए वैभव मोदी यांनी दिली.

वा. सिद्धी विनायक नगरी रोड. जकात नाक्या मागे. आहे.

मराठे, सीए संतोष एच. दोशी, इंडो-अमेरिकन https://www.pimprichinchwad-icai.org चेंबर्स ऑफ कॉमर्सचे उपाध्यक्ष अंनत गोणवंडे, सीए

अकौंटन्टस ऑफ इंडिया (आयसीएआय) यांच्या अनंत निपुणचा, पॉला मॅकग्लिन, आयली घिया, वतीने उद्योजकांसाठी एक दिन एमएसएमई के नाम मोनिका राजदान, आकाश सरेका, विश्वेश जिरगले, या कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले असल्याची रशना जेहानी आदी उपस्थित राहणार आहे. यावेळी उद्योजकांसाठी एमएसएमई मंत्रालयाचे प्रतिनिधी. हा कार्यक्रम दि २७ जुन २०२५ रोजी ४ गृंतवणुक सङ्घागार, कलाकार, बँका प्रतिनिधी आदी उद्योग, स्टार्टअप क्षेत्रातील मान्यवर मार्गदर्शन टान्सपोर्ट नगर येथील आयसीएआय भवनमध्ये होणार करणार आहे. शहरातील उद्योजकांनी सहभागी होण्याचे आयोजकांनी आवाहन केले आहे. अधिक यावेळी ऑड. जमशेद मिस्त्री, सीए महेश्वर माहिती साठी खलील संकेत स्थळाला भेट दयावी.



PIMPRI CHINCHWAD BRANCH OF WIRC OF ICAI

ICAI Bhawan Plot No. 17/8 A, at Nigdi, Dattanagar, Near Bhakti Shakti chowk, Dehuroad Cantonment Board, Behind Indian Oil Petrol Pump, Pune 411044. Contact No: 8237119966/77.

Email:- pimpri.chinchwad@icai.org, pimpriicai@gmail.com

Website:-http://pimprichinchwad-icai.org/